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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Orbán Viktor, miniszterelnök 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen tervet dolgozott ki a kormány annak 
érdekében, hogy az akkumulátorgyártás során megvalósított fejlesztések minél inkább 
hozzájáruljanak a tudásalapú tárasadalom hazai megteremtéséhez és az innovációhoz?" 

Tisztelt Miniszterelnök Úr!
 
 
A közelmúltban a Magyar Tudományos Akadémia állásfoglalást tett közzé az akkumulátorgyárakkal
kapcsolatosan, melyben több javaslatot is megfogalmazott a kormány számára.
 
Az Akadémia  Fenntartható Fejlődés  Elnöki  Bizottsága által  írt  közlemény egyik pontja  alapján
kiemelt  fontosságú  lenne  biztosítani  azt,  hogy  a  fejlesztések  minél  inkább  hozzájáruljanak  a
tudásalapú tárasadalom hazai megteremtéséhez és az innovációhoz.
 
Továbbá szükséges lenne azt segíteni, hogy a hazai vállalkozói szféra (különösen a KKV-k) is be
tudjanak kapcsolódni a tervezett tevékenységekbe.
 
 
Szeretném a figyelmét felhívni, hogy az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 98. § (1)
bekezdésének értelmében úgy rendelkezett, hogy
 
„Az állami szervek kötelesek a  képviselőket  megbízatásuk ellátásában támogatni,  és részükre a
munkájukhoz szükséges felvilágosítást megadni.”
 
 
A fentiekre tekintettel a következő kérdésekkel fordulok Önhöz:
 



Milyen tervet dolgozott ki a kormány annak érdekében, hogy az akkumulátorgyártás során 
megvalósított fejlesztések minél inkább hozzájáruljanak a tudásalapú tárasadalom hazai 
megteremtéséhez és az innovációhoz?
 
Megtisztelő válaszát megköszönöm!
 
Budapest, 2023. október 12.

 
                                                      Dr. Oláh Lajos
                            Teréz- és Erzsébetváros országgyűlési képviselője
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